EKONOMIKA NARODNOG GOSPODARSTVA |2017./2018.

Seminarske teme

Izvanredni
studenti

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

TEMA
DEMOGRAFIJA

STANOVNISTVO I
GOSPODARSKI RAZVOJ
PONUDA I POTRAZNJA
TRZISTE DOBARA

TRZISTE CIMBENIK A
PROIZVODNJE

DRZAVA 1 TRZISTE
PROIZVODACEV IZBOR
POTROSACEV 1ZBOR
OSNOVNI MAKROEKONOMSKI

POJMOVI
OSNOVNI MIKROEKONOMSKI

POJMOVI

NOVAC

HRVATSKA NARODNA BANKA
EKONOMSKA POLITIKA
MONETARNA POLITIKA
INDUSTRIJSKA POLITIKA

HRVATSKI GOSPODARSKI
RAZVOJ]

Student/ica

Matej Jazbec

Ivan Simi¢
Suzana Knezevié¢
Darko Sari¢

Denis Travancic¢

GOSPODARSKA KRETANJA U RH  Josip Lucié¢

ZIVOTNI STANDARD I
GOSPODARSKI RAZVOJ

PRIRODNI IZVORI HRVATSKOG

GOSPODARSTVA
MEDUNARODNA EKONOMIJA

RASPODJELA DOHOTKA

ULOGA PROMETA U
HRVATSKOM GOSPODARSTVU

Datum izlaganja

20.X1.

27. XI.

20. XI.



EKONOMIKA NARODNOG GOSPODARSTVA |2017./2018.
Seminarske teme | 1zvanredni

studenti
23.  ULOGA TURIZMA U RAZVOJU
HRVATSKOG GOSPODARSTVA
24. POLJOPRIVREDNI RAZVO] |
AGRARNA POLITIKA
25. HRVATSKA | EUROPSKA UNIJA
26. NEZAPOSLENOST U RH
27. HRVATSKA GOSPODARSKA Ida Dumlija 27 .XI.
KOMORA
28. ULOGA ZENA PODUZETNICA U
RAZVOJU GOSPODARSTVA
29. ULOGA NOVCA NA RAZVOJ
GOSPODARSTVA
30. UTJECAJ KONCESIJA NA
RAZVOJ HR GOSPODARSTVA
31. EUROPSKA BANKA
32. HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU
| RAZVOJ
33. PONASANJE POTROSACA
34. FINANCIJSKA | EKONOMSKA
KRIZA
35. GLOBALIZACIJA Zdenko Drmi¢é
36. ULOGA OBRAZOVANJA NA
GOSPODARSKI RAZVOJ
37. REGIONALNI RAZVOJ]
38. BDP
39. SIROMASTVO Ivana Kolak 27 .XI.
40. NEZAPOSLENOST U VSZ
41. STANOVNISTVO RH Nenad Mom¢ilovié 20. XI.

42.

Napomena: studenti mogu i samostalno predloziti temu (sukladno kolegiju).



